
č.smlouvy zhotovitele I0/Ba/2013 

č.smlouvy objednatele

SMLOUVA O DÍLO
DODATEK Č. 1

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

I. Smluvní strany:

O b j e d n a t e l : M ě s to  K rs o v

Adresa: Krnov, Hlavní náměstí l , 794 Ol Krnov

Zastoupen : Mgr. Alenou Krušinovou 
starostkou města

Ve věcech technických : Ing. Zdeňka Svobodová, vedoucí odboru regionálního rozvoje

Bankovní spojení: K B  a .s ., e x p o z itu ra  K rs o v

č. účtu 728771/0100

IČ : 00296139

DIČ : v Z 0 0 2 9 6 1 3 9

a

Z h o t o v i t e l : L e s p r o je k t K r s o v  s .r .o .

Adresa : R e v o lu č s í 76, 794 0 2  K rs o v

K smluvnímu jednání oprávněn : Is g . P e tr  B a r a s d o v s k i , j e d s a te l

V technických záležitostech : Is g . P e tr  B a ra s d o v sk i, v e d o u c í  p r o je k ta s t

Bankovní spojení: K B  B r u s tá l e x p .K r s o v , č .ú . 1 9 4 0 2 -7 7 1 /0 1 0 0

IČ: 4 7 9 7 6 2 5 0

DIČ : v Z 4  7 9 7 6 2 5 0

(Zapsán pod značkou C. 5803 u rejstříkového soudu v Ostravě dne 
1.5. 1993 )

uzavřeli níže uvedeného dne.měsíce a roku 

II.Předmět smlouvy - nové znění

následující dodatek uvedené smlouvy o dílo:

Rozsah původního předmětu smlouvy o dílo

Projektová dokumentace a inženýrská činnost pro stavbu :

„Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská64



, který byl dán původní smlouvou a zadávací dokumentací se mění ve smyslu rozšíření zájmové oblasti 
stavby:

1. Na ulici Nádražní v celé délce .
2. O propojení cyklostezky na ulici Albrechtické s cyklostezkou na ulici Mikulášské

111. Doba plnění -  nové znění

Projektová dokumentace pro územní souhlasy ..................... do 30.11.2013

Vyřízení úz . souhlasu................................................................do 31.1.2014

Předání projektové dokumentace pro stavební povolení

včetně vyřízení stavebního povolení .................................do 31.3.2014

Předání projektové dokumentace pro provedení stavby........do..31.5.2014

IV. Cena a platební podmínky -  nové znění

1.Cena je stanovena dohodou ve smyslu zákona o cenách č.526/90 Sb.

2.Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu takto:
( viz položkový rozpis nákladů v příloze smlouvy )

Původní cena celkem bez DPH :

DPH 21 %

Celkem původní cena vč. DPH_____________________________________

tato smluvní cena se navyšuje vzhledem k rozšíření předmětu smlouvy :

l.Na ulici Nádražní v celé délce - navýšení ceny bez DPH

2, O propojení cyklostezky na ulici Albrechtické
s cyklostezkou na ulici Mikulášské - navýšení ceny bez DPH________

Navýšení ceny celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem navýšení ceny vč. DPH 21%

Smluvní cena celkem po navýšení vě. DPH 21 %_____________________

370 OOO.-Kě 

77 700.-KČ 

447 700.-KČ

61 000. Kě-

36 OOO.-Kě 
97 000.-KČ 
20 370.-KČ 

117 370.-KČ

565 070.-KČ

VI. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve 4 stejnopisech , z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 stejnopis.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou samostatné cenové nabídky zhotovitele , které vyčislují 
podrobněji navýšení ceny pro jednotlivé části rozšíření předmětu smlouvy dle čl. II/1 ( příloha č. 1) a II/2 
(příloha č. 2 ) tohoto dodatku smlouvy .

V Krnově dne: 14.11..2013

Zhotovitel:

Ing. Petr Barandovski 
jednatel

V Krnově dne :

/

Objednatel:

Mgr. Alena Kruši 
starostka

osobní údajosobní údaj




